
  

 

SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO SPA 

C.so XI Febbraio n. 14 – 10152 TORINO – CAPITALE SOCIALE NOMINALE  

Euro 345.533.761,65 – C.F. e P.IVA 07937540016 – Tel. 011/4645.111 – Fax 011/4365.575 

Posta elettronica: appalti@smatorino.postecert.it - Indirizzo Internet (URL) http://www.smatorino.it. 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto dell’appalto: Servizio recupero o smaltimento di rifiuto speciale EER 19.09.02 

(RIF. ACQ_98101 - CIG 8613393CC0).  

Importo a base di gara: Euro 60.000,00 

Procedura: negoziata gestita integralmente con modalità telematica 

Aggiudicazione: Prezzo più basso  

Data di aggiudicazione dell’appalto:   

Aggiudicatario: EDILECO S.r.l. con sede in Strada del Francese, 87/13 - 10156 TORINO  

Piccola Media Impresa: Si 

Ribasso: -17,500 %    importo totale netto Euro 49.500,00  

Offerte pervenute: n. 2 

Offerte valide: n. 2 

 

 

 

 

 

mailto:Info@smatorino.it


Operatori economici invitati: 
  

N. Ditta Città Prov P.IVA 

1 AMBIENTHESIS SPA SEGRATE MI 02248000248 

2 EDILECO S.r.l. TORINO TO 04999820014 

3 
MARAZZATO SOLUZIONI 

AMBIENTALI S.R.L. A SOCIO 
UNICO 

POLLEIN AO 00468910070 

4 SED SRL ROBASSOMERO TO 04741850012 

5 SERECO PIEMONTE REGGIO EMILIA RE 01701770354 

 

Operatori economici partecipanti: 

 

N. Ditta Città Prov P.IVA 

 
1 

 
EDILECO S.r.l. 

 
TORINO 

 
TO 

 
04999820014 

 
2 

MARAZZATO SOLUZIONI 
AMBIENTALI S.R.L. A SOCIO 

UNICO 

 
POLLEIN 

 
AO 

 
00468910070 

 

Organo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – 

Corso Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO 

Documento emesso in data 09/04/2021 

 


